CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Cezinha de Madureira – PSD/SP

Câmara dos Deputados| Anexo IV – 6º andar – Gabinete 652| 70160-900 Brasília -DF

Tel (61) 3215-52652 | dep.eduardobismarck@camara.leg.br

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Cezinha de Madureira)

Declaração de Voto ao REQ Nº 2217/2021 -

QUEBRA DE INTERTÍCIO para apreciação

da PEC 23/2021.

Declaro, com base no Parágrafo único, do Art. 182, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o meu voto com o partido ao REQ Nº

2217/2021 - QUEBRA DE INTERTÍCIO, para apreciação da PEC 23/2021, cuja

votação ocorreu em Sessão Extraordinária Nº 127, realizada em 27 de outubro

de 2021.

Sala das Sessões,       de                   de 2021.

Cezinha de Madureira
Deputado Federal

PSD-SP

*C
D2

11
89

50
64

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cezinha de Madureira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211895064200

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

10
/2

02
1

22
:5

3
- M

es
a

DV
T

1
=>

 R
EQ

 2
21

7/
20

21